Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Эколого -  биологическая станция Сунженского муниципального район

Муниципальни бюджетни хьукмат т1етоьхначу хьехаран
«Эколого-биологически станци Сунженски муниципальни к1оштан»

366701, Чеченская Республика, Сунженский муниципальный район, с. Серноводск, *
ул. Мичурина, №4а телефон -  8(938)900-20-81, e-mail; zaira.ysakova@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09.10. 2019 г.
с.Серноводское

№ 33 а-од

Об утверждении
новых дополнительных
общеразвивающих программ

На основании протокола педагогического совета за № 2 от 08.10.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые дополнительные общеразвивающие программы
МБУ ДО ЭБС по естественнонаучной направленности на 2019-
2020 учебный год по следующим лабораториям:
1. «Человек и его здоровье» -ПДО Ачханова Залина Вахаевна,

Элгакаева Хажар Абдиевна.
2. «Природа и фантазия» (Резьба по дереву)-ПДО Шамаев Артур

Русланович.
3. «Ботаника и зоология»-ПДО Алхастова Эсет Халидовна.
4. «Инфознайка»-ПДО Назиров Адам Алхазурович, Курбанова

Хеда Бислановна.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор

mailto:kova@mail.ru